Ex. l. sequenti. CAn donatio que fit sola mortis cogitatione reuocetur.

Aliãus libro. Quero an reuocet ista donatio q fit sola cogitatioe mortis. z Placeti. dicit q nõ reuocaf. z uide glo. q ici pit hoc sm Pla. sed By. itelligit verũ si nõ fuit scã mẽtio mortis ga tuc e doatio iter uiuos: vt. l. scia. j. e. z. l. scia. de dote prele. sed si fieret mẽtio mortis reuocaret: vt. l. nõ oes. s. si cer. pe. z. l. mortis causa donatio. j. e. nisi fit appositũ pactũ de non reuocãdo: ut. j. e. l. ubi. Quero qd s scã donatiõe p quã est translaturũ dñum. dic q si recõualescit põt reuocare: ut. l. i. .s. itẽ cum ipse. s. ti. i. z. j. e. l. nõ uidet pfecta: sed in tertio

genere donatiõis cu uidet pẽdere. COp. de. l. fi. s. coi. pdi. dic ut in glo. C Sed cõtra hoc op. de. l. qd pure. qñ di. l. ce. z. l. cu illud. in fi. e. n. de cõdi. z demõ. l. cõditiões q extrinsecus. ubi ce dit dies tpe mortis: tñ pendet ppter tacitã cõ ditionẽ soluit glo. dic uerũ in legatis puris: secõ in cõditionalib. sm By. Predicta vera si dona tio est facta i ultima uoluntate: sed p stipulatiõe nõ possit pẽdere. in hoc eni haberet naturaz s ctus: ut. l. senatus. in fi. j. e.

Ortis ca donatio.

Ex hac. l. cu seq. nota q bec oia instans piculus demõstrat: z p hoc dico q oes iste cae sunt legitime: qre actor petif examinari testes an te lit. ptest. qñ de morte timef: ut. l. in. lege acq lia si deletũ. ad. l. aq. z hoc tenet Inno. ex ut li te nõ ptest. c. qñ frequẽter. in. glo. sup uerbo se ner. C Quero ad qd est necessaria ista ca i dona tiõe. certe dic pp reuocatiõe: ga si timore picu li dono: tuc piculo cessãte e reuocata doatio ga ad hoc ut se astrigere: ut. l. alũne. .s. fi. s. adi. le. z tene mẽti istã glo. q scipit speciale zc.

Quis mortis ca.

Ista est bona lex z eã declarau in. l. post cõtractum. s. ti. i. z. h. d. Donatio causa mortis reuocatur cõdemnatione secuta secus si in ter uiuos: quia non reuocatur nisi in fraudem fuerit facta. h. d.

Ex. l. sequenti.

Que fit dña inter mortis causa capionem z mortis ca donatiõe: ibi. Quero. Et an de mor tis ca capioe detrahatur falcidia: ibi. Queritur. Et an ad confirmationez donatiõis ca mortis spectetur mors filij z pñs uel alterius: ibi. Sed circa. Et quis iporum possit reuocare donatio nẽ: ibi. Sed ponamus.

Uiprecio. Quicqd occasio ne mortis alteri

causa capitur mortis ca capio nũcupaf. .h. d. Quero i quo differf mortis ca capio a mortis ca donatiõe. Dic ga mortis ca capio e genus. mortis causa donatio est species: ut. j. e. l. mortis causa capitur. Itẽ mortis causa do natio a defuncto. mortis causa capio ab alio q a defuncto potest procedere. Item mortis cau sa capio contra uoluntatem potest esse. mortis causa donatio ex uoluntate: ut hic in princi. Queritur utrum de mortis causa capione de trahatur falcidia. glo. dicit aut procedit de uo luntate defuncti: z tunc detrahatur: aut sine uo luntate defuncti z tunc non habet locum falci dia. Item primo casu quando ex uoluntate de functi. z tunc si dat alii heres detrahit falcidiaz. secus si sibi datur. z totum hoc tangitur hic in ista glo. si bene aduertas. z tangitur. j. e. l. si mu lier. sed By. supplet quando datur ab herede: quia tunc detrahit falcidia hoc uerũ e dicit dy. si tradit ante moram: secus si post morã: ut. l. i. .s. item si ita. s. ad. l. falcidiam: quia tunc non d trahitur. z sic dicit By. hic z Pe. ut refert Ly. .C. ad. l. falci. l. qui mortis. Ja. de are. respondit ad illum. .s. item si ita. z dicit ipse q detrahit fal cidia heres si dat. hoc est uerum nisi presset he res ad euitandam prestationem alterius lega ti: ut. d. .s. item si ita. quod sit uerius dictum uel By. uel Jaco. de are. dic quod dictum ia. quia falcidia refecatur ipso iure: ut. l. i. .s. sed si mortis .j. quorum lega. z. l. linea. z. l. plautius. s. ad. l. fal. modo si ipso iure detrahatur modo commit